



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 980 422 860  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORWEGIAN PAPER AS  
Forretningsadresse: Østerskogen 20  
4879 GRIMSTAD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Egil Galteland  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	132 679 266	116 525 377
Annen driftsinntekt		121 000	461 900
<b>Sum inntekter</b>		<b>132 800 266</b>	<b>116 987 277</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		94 794 775	86 342 227
Lønnskostnad	2	23 154 597	13 119 681
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	537 859	315 802
Annen driftskostnad	4	12 339 392	11 848 369
<b>Sum kostnader</b>		<b>130 826 623</b>	<b>111 626 078</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 973 643</b>	<b>5 361 199</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		384 000	1 281 851
Annen renteinntekt		40 400	70 580
Annen finansinntekt		281 630	602 111
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>706 030</b>	<b>1 954 542</b>
Annen rentekostnad		2 286 828	1 306 040
Annen finanskostnad		1 085 038	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 371 865</b>	<b>1 306 040</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 665 836</b>	<b>648 502</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-692 193</b>	<b>6 009 701</b>
Skattekostnad	5	-231 151	1 050 420
<b>Årsresultat</b>		<b>-461 042</b>	<b>4 959 280</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag		390 000	0
Avgitt konsernbidrag		390 000	4 000 962
Annen egenkapital		-461 042	958 319



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Sum overføringer og disponeringer		-461 042	4 959 281



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	146 128	21 582
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>146 128</b>	<b>21 582</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	3	1 816 900	299 100
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3	110 100	61 200
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 927 000</b>	<b>360 300</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	0	0
Investering i annet foretak i samme konsern	6	0	0
Lån til foretak i samme konsern	6	650 000	0
Investeringer i tilknyttet selskap	6	3 350 000	3 350 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6	0	0
Investeringer i aksjer og andeler		20 000	20 000
Andre langsiktige fordringer		2 302 500	2 104 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>6 322 500</b>	<b>5 474 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>8 395 628</b>	<b>5 855 882</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	7	27 261 000	24 800 000
<b>Sum varer</b>		<b>27 261 000</b>	<b>24 800 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	10 171 466	8 063 365
Andre kortsiktige fordringer		674 000	976 800
Konsernfordringer	6	500 000	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>11 345 466</b>	<b>9 040 165</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	6	0	0



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	612 618	470 989
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>612 618</b>	<b>470 989</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>39 219 084</b>	<b>34 311 154</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>47 614 712</b>	<b>40 167 036</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10	100 000	100 000
Overkurs	10	1 100 000	1 000 000
Annen innskutt egenkapital	10	1 522 432	1 522 432
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 722 432</b>	<b>2 622 432</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	10	1 701 904	1 707 024
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 701 904</b>	<b>1 707 024</b>

##### Sum egenkapital

**4 424 336**      **4 329 456**

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

**Sum avsetninger for forpliktelser**      **0**      **0**

##### Annen langsiktig gjeld

Langsiktig konserngjeld      6      0      0

**Sum annen langsiktig gjeld**      **0**      **0**

##### Sum langsiktig gjeld

**0**      **0**

##### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner      11      22 294 873      11 996 781

Leverandørgjeld      8 501 816      5 457 559



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Skyldige offentlige avgifter	12	1 330 327	932 383
Kortsiktig konserngjeld	6	6 927 055	12 184 519
Annen kortsiktig gjeld		4 136 306	5 266 338
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>43 190 376</b>	<b>35 837 580</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>43 190 376</b>	<b>35 837 580</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>47 614 712</b>	<b>40 167 036</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 699703

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 980 422 860  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORWEGIAN PAPER AS  
Forretningsadresse: Østerskogen 20  
4879 GRIMSTAD

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Egil Galteland  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.06.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.08.2024



Organisasjonsnr: 980 422 860  
NORWEGIAN PAPER AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	132 679 266	116 525 377
Annen driftsinntekt		121 000	461 900
<b>Sum inntekter</b>		<b>132 800 266</b>	<b>116 987 277</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		94 794 775	86 342 227
Lønnskostnad	2	23 154 597	13 119 681
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	537 859	315 802
Annen driftskostnad	4	12 339 392	11 848 369
<b>Sum kostnader</b>		<b>130 826 623</b>	<b>111 626 078</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 973 643</b>	<b>5 361 199</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			
Annen renteinntekt		384 000	1 281 851
Annen finansinntekt		40 400	70 580
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>706 030</b>	<b>1 954 542</b>
Annen rentekostnad		2 286 828	1 306 040
Annen finanskostnad		1 085 038	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 371 865</b>	<b>1 306 040</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 665 836</b>	<b>648 502</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-692 193</b>	<b>6 009 701</b>
Skattekostnad	5	-231 151	1 050 420
<b>Årsresultat</b>		<b>-461 042</b>	<b>4 959 280</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag		390 000	0
Avgitt konsernbidrag		390 000	4 000 962
Annen egenkapital		-461 042	958 319
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-461 042</b>	<b>4 959 281</b>



Organisasjonsnr: 980 422 860  
NORWEGIAN PAPER AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	146 128	21 582
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>146 128</b>	<b>21 582</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	3	1 816 900	299 100
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3	110 100	61 200
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 927 000</b>	<b>360 300</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	0	0
Investering i annet foretak i samme konsern	6	0	0
Lån til foretak i samme konsern	6	650 000	0
Investeringer i tilknyttet selskap	6	3 350 000	3 350 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6	0	0
Investeringer i aksjer og andeler		20 000	20 000
Andre langsiktige fordringer		2 302 500	2 104 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>6 322 500</b>	<b>5 474 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>8 395 628</b>	<b>5 855 882</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	7	27 261 000	24 800 000
<b>Sum varer</b>		<b>27 261 000</b>	<b>24 800 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	10 171 466	8 063 365
Andre kortsiktige fordringer		674 000	976 800
Konsernfordringer	6	500 000	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>11 345 466</b>	<b>9 040 165</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	6	0	0
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	612 618	470 989
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>612 618</b>	<b>470 989</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>39 219 084</b>	<b>34 311 154</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>47 614 712</b>	<b>40 167 036</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10	100 000	100 000
Overkurs	10	1 100 000	1 000 000
Annen innskutt egenkapital	10	1 522 432	1 522 432
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 722 432</b>	<b>2 622 432</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	1 701 904	1 707 024
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 701 904</b>	<b>1 707 024</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>4 424 336</b>	<b>4 329 456</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>			
		0	0
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	6	0	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
<b>Gjeld til</b>			
kredittinstitusjoner	11	22 294 873	11 996 781
Leverandørgjeld		8 501 816	5 457 559
Skyldige offentlige avgifter	12	1 330 327	932 383
Kortsiktig konserngjeld	6	6 927 055	12 184 519
Annen kortsiktig gjeld		4 136 306	5 266 338
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>43 190 376</b>	<b>35 837 580</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>43 190 376</b>	<b>35 837 580</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>47 614 712</b>	<b>40 167 036</b>



Organisasjonsnr: 980 422 860  
NORWEGIAN PAPER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varebeholdninger For råvarer er gjenanskaffelseskost vurdert som tilnærming til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosnad. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt formuesmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023. Fusjon Selskapet fusjonerte med Norwegian Paper Konvertering AS i 2023. Sammenligningstallene er ikke omarbeidet.

## Note

2

### Spesifisering av resultatregnskapet

#### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-------------	--------------	------------------



	19511941.00	11103236.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2906945.00	1626454.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	542123.00	240756.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	193588.00	149235.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	23154597.00	13119681.00

#### Mer om årsverk og lønn

Det er utført ca. 37 årsverk i selskapet i 2023. Lønn og andre ytelser til daglig leder var i 2023 totalt kr 925 957. Det er ikke utbetalt styrehonorar, og ikke gitt lån eller stillet sikkerhet til ledende personer eller eiere. Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og selskapet har etablert pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne loven.

#### Note

#### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

#### Note

6

#### Konsern, tilknyttet selskap m.v.

#### Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

#### Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

#### Morselskapet sitt navn

Norwegian Paper Holding AS

#### Forretningskontor for morselskapet

Grimstad

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

#### Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



## Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

## Samlet forpliktelse til fordel for foretak i samme konsern

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Garantier</u>	<u>Beløp</u>
------------------	--------------

## Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

I konsernet inngår følgende selskaper: Norwegian Paper Holding AS (morselskap) Norwegian Paper Eiendom AS, Grimstad 100% eiet av Norwegian Paper Holding AS Norwegian Paper UK Ltd, England 100% eiet av Norwegian Paper Holding AS Creative Paper Products Ltd, England 100% eiet av Norwegian Paper UK Ltd Brown Brothers Group Ltd, England 100% eiet av Norwegian Paper UK Ltd Sutton's Packaging Ltd, England 100% eiet av Brown Brothers Group Ltd Tilknyttede selskaper: Selskapet eier 50% av aksjene i Allpapper Lind & Co AB i Sverige, 50% av aksjene i Bohemia Converting s.r.o. i Tsjekkia, 50% av aksjene i Bohemia Paper Trading s.r.o. i Tsjekkia og 49% av aksjene i Ledeo GmbH i Tyskland. Aksjene er bokført til kostpris.

## Note

### Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

### Mer om fordringer

## Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

### Mer om finansielle instrumenter

### Beskrivelse av finansielle derivater

## Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

## Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

## Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret



**Samvirkeforetak**

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

11

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler  
22277972.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler  
29188000.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført  
666660.00

**Garantiforpliktelser som er sikret ved pant**

Selskapet har stillet kausjonsansvar for morselskapet Norwegian Paper Holding AS sine langsiktige lån, og restansvar pr 31.12.2023 er kr 666 660.

**Mer om gjeld**

Langsiktig gjeld og kassekreditt er sikret med pant i leierett, driftstilbehør og varelager. Selskapet er med i en konsernkontoordning der samtlige selskaper er solidarisk ansvarlige overfor banken.



**Årsregnskap for  
Norwegian Paper AS**

980422860

Regnskapsår  
01.01.2023 - 31.12.2023



Norwegian Paper AS  
980 422 860

## Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	132 679 266	116 525 377
Annen driftsinntekt		121 000	461 900
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>132 800 266</b>	<b>116 987 277</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		-94 794 775	-86 342 227
Lønnskostnad	2	-23 154 597	-13 119 681
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	-537 859	-315 802
Annen driftskostnad	4	-12 339 392	-11 848 369
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-130 826 623</b>	<b>-111 626 078</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 973 643</b>	<b>5 361 199</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		384 000	1 281 851
Annen renteinntekt		40 400	70 580
Annen finansinntekt		281 630	602 111
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>706 030</b>	<b>1 954 542</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		-2 286 828	-1 306 040
Annen finanskostnad		-1 085 038	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-3 371 865</b>	<b>-1 306 040</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 665 836</b>	<b>648 502</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-692 193</b>	<b>6 009 701</b>
Skattekostnad	5	231 151	-1 050 420
<b>Årsresultat</b>		<b>-461 042</b>	<b>4 959 280</b>
<b>Overføringer</b>			
Mottatt konsernbidrag		-390 000	0
Avgitt konsernbidrag		390 000	4 000 962
Annen egenkapital		-461 042	958 319
<b>Sum overføringer</b>		<b>-461 042</b>	<b>4 959 280</b>



Norwegian Paper AS  
980 422 860

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	146 128	21 582
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>146 128</b>	<b>21 582</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	3	1 816 900	299 100
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3	110 100	61 200
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 927 000</b>	<b>360 300</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	6	650 000	0
Investeringer i tilknyttet selskap	6	3 350 000	3 350 000
Investeringer i aksjer og andeler		20 000	20 000
Andre langsiktige fordringer		2 302 500	2 104 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>6 322 500</b>	<b>5 474 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>8 395 628</b>	<b>5 855 882</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	7	27 261 000	24 800 000
<b>Sum varer</b>		<b>27 261 000</b>	<b>24 800 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	10 171 466	8 063 365
Kortsiktige konsernfordringer	6	500 000	0
Andre kortsiktige fordringer		674 000	976 800
<b>Sum fordringer</b>		<b>11 345 466</b>	<b>9 040 165</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	612 618	470 989
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>612 618</b>	<b>470 989</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>39 219 084</b>	<b>34 311 154</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>47 614 712</b>	<b>40 167 036</b>




Norwegian Paper AS  
980 422 860

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10	100 000	100 000
Overkurs	10	1 100 000	1 000 000
Annen innskutt egenkapital	10	1 522 432	1 522 432
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 722 432</b>	<b>2 622 432</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	1 701 904	1 707 024
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 701 904</b>	<b>1 707 024</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>4 424 336</b>	<b>4 329 456</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	22 294 873	11 996 781
Leverandørgjeld		8 501 816	5 457 559
Skyldige offentlige avgifter	12	1 330 327	932 383
Kortsiktig konserngjeld	6	6 927 055	12 184 519
Annen kortsiktig gjeld		4 136 306	5 266 338
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>43 190 376</b>	<b>35 837 580</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>43 190 376</b>	<b>35 837 580</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>47 614 712</b>	<b>40 167 036</b>

Grimstad, 11.06.2024

  
Alf Morten Kaupang  
styrets leder / daglig leder

  
Tom Egil Seljas  
styremedlem



Norwegian Paper AS  
980 422 860

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

### Varebeholdninger

For råvarer er gjenanskaffelseskost vurdert som tilnærming til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt formuesmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

### Fusjon

Selskapet fusjonerte med Norwegian Paper Konvertering AS i 2023. Sammentigningstallene er ikke omarbeidet.



Norwegian Paper AS  
980 422 860

## Note 1 - Salgsinntekt

Av salgsinntekter for 2023 er kr 106 329 793 salg i Norge og kr 26 349 473 er salg til utlandet.

## Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	19 511 941	11 103 236
Arbeidsgiveravgift	2 906 945	1 626 454
Pensjonskostnader	542 123	240 756
Andre relaterte ytelser	193 588	149 235
<b>Sum</b>	<b>23 154 597</b>	<b>13 119 681</b>

### Mer om årsverk og lønn

Det er utført ca. 37 årsverk i selskapet i 2023. Lønn og andre ytelser til daglig leder var i 2023 totalt kr 925 957. Det er ikke utbetalt styrehonorar, og ikke gitt lån eller stillet sikkerhet til ledende personer eller eiere. Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon og selskapet har etablert pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne loven.

## Note 3 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløøse, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	726 379	9 005 352	9 731 731
Tilgang i året	69 860	971 699	1 041 559
Avgang i året	-166 861	-432 398	-599 259
<b>Anskaffelseskost pr 31.12</b>	<b>629 378</b>	<b>9 544 653</b>	<b>10 174 031</b>
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-631 079	-7 633 352	-8 264 431
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-519 278	-7 727 753	-8 247 031
<b>Balansført verdi pr 31.12</b>	<b>110 100</b>	<b>1 816 900</b>	<b>1 927 000</b>
Årets av- og nedskrivninger	55 060	482 799	537 859
Økonomisk levetid	3-5	3-10	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

## Note 4 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	122 150	59 500
Andre tjenester	0	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>122 150</b>	<b>59 500</b>

### Mer om ytelser til revisjon

I årets beløp inngår det meste av arbeidet med revisjonen av 2022-regnskapet.



Norwegian Paper AS  
980 422 860

## Note 5 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	-110 000	1 128 476
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-121 151	-78 056
<b>Skattekostnad</b>	<b>-231 151</b>	<b>1 050 420</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	-692 193	6 009 701
Permanente forskjeller	-358 490	-1 235 065
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-491 937	354 803
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	500 000	-5 129 438
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-1 042 619</b>	<b>0</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	0	1 128 476
Betalbar skatt på konsernbidrag	0	-1 128 476

## Note 6 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

### Konsernregnskap

#### Morselskapets navn

Norwegian Paper Holding AS

#### Forretningskontor for morselskapet

Grimstad

### Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

I konsernet inngår følgende selskaper:

Norwegian Paper Holding AS (morselskap)

Norwegian Paper Eiendom AS, Grimstad 100% eiet av Norwegian Paper Holding AS

Norwegian Paper UK Ltd, England 100% eiet av Norwegian Paper Holding AS

Creative Paper Products Ltd, England 100% eiet av Norwegian Paper UK Ltd

Brown Brothers Group Ltd, England 100% eiet av Norwegian Paper UK Ltd

Sutton's Packaging Ltd, England 100% eiet av Brown Brothers Group Ltd

Tilknyttede selskaper:

Selskapet eier 50% av aksjene i Allpapper Lind & Co AB i Sverige, 50% av aksjene i Bohemia Converting s.r.o. i Tsjekkia, 50% av aksjene i Bohemia Paper Trading s.r.o. i Tsjekkia og 49% av aksjene i Ledeo GmbH i Tyskland. Aksjene er bokført til kostpris.

## Note 7 - Varer

Varene er opptalt til innkjøpspris inkludert frakt.

## Note 8 - Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende 31.12	10 171 466	8 063 365
<b>Kundefordringer 31.12</b>	<b>10 171 466</b>	<b>8 063 365</b>



Norwegian Paper AS  
980 422 860

## Mer om fordringer

Kundefordringer er oppført til pålydende. Selskapet har inngått factoringavtale med Sparebank 1 Factoring AS, og selskapets kundefordringer med netto bokført verdi 9 069 292 i avtalen er pantsatt som sikkerhet for finansieringen.

## Note 9 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med	612 618
Skyldig skattetrekk	-612 618

## Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	100 000	1 000 000	1 522 432	1 707 024	4 329 456
Årsresultat	0	0	0	-461 042	-461 042
Mottatt konsernbidrag	0	0	0	390 000	390 000
- Avgitt konsernbidrag	0	0	0	-390 000	-390 000
Kontantinnskudd/ tingsinnskudd	0	100 000	0	455 922	555 922
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>100 000</b>	<b>1 100 000</b>	<b>1 522 432</b>	<b>1 701 904</b>	<b>4 424 336</b>

## Note 11 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	22 277 972
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	29 188 000
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	666 660

### Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Selskapet har stillet kausjonsansvar for morselskapet Norwegian Paper Holding AS sine langsiktige lån, og restansvar pr 31.12.2023 er kr 666 660.

### Mer om gjeld

Langsiktig gjeld og kassekreditt er sikret med pant i leierett, driftstilbehør og varelager.

Selskapet er med i en konsernkontoordning der samtlige selskaper er solidarisk ansvarlige overfor banken.

## Note 12 - Skyldig offentlige avgifter

Selskapet er fellesregistrert for merverdiavgift med konsernselskapene Norwegian Paper Holding AS og Norwegian Paper Eiendom AS. Skyldig og tilgode merverdiavgift bokføres i mellomregning med Norwegian Paper Holding AS, som er rapporterende enhet. Selskapene i fellesregistreringen er solidarisk ansvarlig for alle merverdiavgiftskrav i fellesregistreringen.



Norwegian Paper AS  
980 422 860

## Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	-692 193	6 009 701
- Periodens betalte skatt	0	0
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-121 000	-461 900
+ Ordinære avskrivninger	537 859	315 802
+/- Endring i varelager	-2 461 000	-6 698 000
+/- Endring i kundefordringer	-2 108 102	-922 636
+/- Endring i leverandørgjeld	3 044 256	-3 222 178
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-526 761	1 169 901
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-2 326 940	-3 809 311
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	165 000	505 000
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	2 148 559	143 702
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	0	20 000
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	698 500	824 000
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 682 059	-482 702
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	5 755 525
+/- Netto endring i kassekreditt	10 298 092	3 795 496
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	-5 147 464	-5 129 438
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	5 150 628	4 421 583
= Netto endring i kontanter mv	141 629	129 571
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	470 989	341 418
= Kontantbeholdning ved årets utgang	612 618	470 989
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	0	26 002
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	612 618	444 987
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	612 618	470 989



## Årsberetning for 980422860 Norwegian Paper AS

### Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets drift består i produksjon og handel med papirprodukter. Selskapets forretningskontor er i Grimstad, med avdelingskontor i Vikersund.

### Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Selskapet nådde en omsetning på kr 132 679 266 i 2023, med et underskudd på kr461 042. Driftsresultatet utgjorde kr 706 030. Selskapet har en egenkapitalandel på 9,3 %. Selskapet inngår i konsernkontrakt med øvrige norske selskaper i konsernet, og har god likviditet. Selskapet evne sammen med konsernet til egenfinansiering av investeringer er god.

### Fremtidig utvikling:

Selskapet ventes å fortsette vokse innen sine hovedområder for emballasje og andre produkter til matindustrien, primært ved organisk vekst.

### Finansiell risiko:

#### Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet befinner seg i ett marked hvor vi har ett bredt spekter av produkter og tilby. Virksomheten preges i stadig høyere grad av økt konkurranse. Det er en risiko at nye aktører vil etablere seg i markedet. Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. Selskapet har etablert en strategi fram mot år 2025 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.

#### Markedsrisiko:

Selskapet har store deler av innkjøp i utenlandsk valuta, i hovedsak EUR. Valutasvingninger vil kunne påvirke selskapets fortjeneste i den grad dette ikke kan overføres våre kunder. Selskapet er også utsatt for valutasvingninger og risiko for økte priser gjennom sine distributører og utenlandske leverandører som kan gi redusert fortjeneste i den grad dette ikke kan overføres våre kunder.

#### Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan oppstå ved endringer i markedsforhold. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

#### Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet og konsernet som god, og vi har fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

#### Forsknings- og utviklingsaktiviteter:

Selskapet har i 2023 ikke hatt forsknings og utviklingsaktiviteter

**Fortsatt drift:**

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

**Arbeidsmiljø:**

Sykefraværet var på ca 7 % i 2023. Selskapet jobber aktivt med å redusere antall sykedager. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Ledelse og medarbeidere legger vekt på et godt arbeidsmiljø i bedriften. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides løpende for å ivareta dette.

**Likestilling:**

Selskapet har pr utgangen av året 38 ansatte, av disse er 19 kvinner og 19 menn. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Lønnsmessig har kvinner og menn like vilkår og er likestilt. Av nyansettelser i 2023 er 4 kvinner og 3 menn.

**Tiltak for å hindre diskriminering mv.**

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn

**Ytre miljø:**

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurenser ikke det ytre miljø.

**Åpenhetsloven:**

Selskapets rapportering etter Åpenhetsloven blir tilgjengeliggjort på våre nettsider.

Grimstad, 11.06.2024

Alf Morten Kaupang  
styrets leder / daglig leder

Tom Egil Seljås  
styremedlem



## iRevisjon

iRevisjon AS  
Skippergata 2, 4611 Kristiansand S  
Tlf: + 47 38 12 95 55  
Org.nr.: NO 965 820 310
